
    حجت الاسلام و المسلمین موسوی: دشمنان انواع فتنه ها را برای ضربه زدن به
امت اسلامی به کار گرفته اند

  

، حجت الاسلام و المسلمین سید موسی موسوی، قائم مقام خبرگزاری تقریب به گزارش خبرنگار حوزه اندیشه

مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، در سخنانی در آیین اختتامیه سی و چهارمین کنفرانس بین المللی وحدت

اسلامی، ضمن تبریک هفته وحدت به تمام امت اسلامی گفت: ایام میلاد با سعادت پیامبر اسلام (ص) مناسب

ترین ایام برای ندای وحدت و ادامه راه وحدت است.

 

وی افزود: دلهای گداخته به نور محبت پیامبر(ص) و اهل بیت (ع) بهترین گواه است که وحدت امت اسلامی

طبیعت جامعه اسلامی است و اگر تفرقه ای باشد، از دشمنان سرچشمه گرفته است.

 

موسوی با بیان اینکه افتخار این انقلاب و این نهضت الهی این بود که معمار انقلاب اسلامی حضرت امام

خمینی (ره) از بدو آغاز این نهضت محور حرکت خود را وحدت و عزت امت و اسلام قرار دادند، خاطرنشان

کرد: امروز وقتی به صحیفه امام و رهنمودهای ایشان نگاه می کنیم، در ارزیابی فراوانی کلمات

امام(ره) مشاهده می کنیم که بیشترین کلمه «اسلام» است. امام (ره) در اولین سخنان آتشین خود در

فیضیه که جامعه را به حرکت آورد، 16 بار نام اسرائیل را بر زبان آوردند و هدف نهایی خود را در

http://www.taghribnews.com


این نهضت الهی نابودی غده چرکین شرک و کفر و اسرائیل و همچنین عزت امت اسلامی قرار دادند.

 

وی در ادامه افزود: در دومین روز پیروزی انقلاب، امام (ره) در سخنرانی خود از شیعه و سنی و برادری

آنها سخن گفتند و در تمام طول حیات طیبه شان، سرلوحه سفارشاتشان وحدت امت اسلامی بود. ایشان نجات

فلسطین، نابودی اسرائیل و استکبار را آرمان قراردادند به گونه ای که دلهای گداخته از نگرانی ها و

بدبختی های جامعه مسلمان دنیا منتظر چنین فریادی بودند. لذا به این فریاد لبیک گفتند و پایه های

بیداری اسلامی شکل گرفت و باعث وحشت وحشت شد چرا که به خوبی می دید این مسیر به پیوند و اتحاد

جامعه اسلامی می انجامد و تمام توطئه های آنها را خنثی می کند.

 

وی به فتنه های دشمنان برای ضربه زدن به وحدت جامعه اسلامی اشاره کرد و گفت: دشمنان انواع فتنه ها

را به سوی نهضت اسلامی ما روانه کردند، تکفیر را زنده کرده و پشتیبانی کردند، داعش را به وجود

آوردند، افراط را سردمداری کردند و پشت پرده همه این فتنه ها اسرائیل و آمریکا و دشمنان اسلام

بود.

 

وی به جبهه مقاومت اشاره کرد و گفت: جبهه مقاومت حماسه ای که آفرید و بلایی بر سر دشمن آورد که

اسرائیل که با ایجاد تکفیر و داعش به دنبال منطقه امن بود همه اطرافش از سوی مقاومت ناامن شد.

موسوی در ادامه تأکید کرد: متأسفانه ما این موفقیت بزرگ را نتوانستیم درست به دنیای اسلام منتقل

کنیم. دشمن تلاش کرد که با شگرد شیطانی خود بحث شیعه و سنی را در مسیر انقلاب قرار دهد و راهش را

سد کند. از این رو تبلیغات گسترده ای انجام دادند تا جبهه مقاومتی که برای اسلام و مسلمین و رفع

فتنه ها و نابودی اسرائیل را رنگ دیگری بدهند.

 

وی ضمن تشکر از آیت االله رئیسی که اندیشمندی فاضل و آگاه به جهان اسلام و شخصیتی تقریبی است تقاضا

کرد که مجمع تقریب که رسالتش انتقال فریاد مقاومت به جهان اسلام است مورد حمایت قرار گیرد و کل

نظام نیز رسالت خود را برای برپایی وحدتی که پایه همه موفقیت ها است انجام دهند.
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